



## Pressmeddelande

Solna, 27 maj 2015

### Idag öppnar Maxi ICA Stormarknad Nynäshamn

*Idag öppnar Maxi ICA Stormarknad i Handelshuset Sjötelegrafen i Nynäshamn. Butiken är den 81:a Maxi-butiken i Sverige och ersätter den tidigare ICA Kvantum, som funnits på orten sedan 2001. Nyöppningen innebär att personalstyrkan utökas med ett 15-tal medarbetare till cirka 100 stycken totalt. Det gör butiken till en av de större arbetsgivarna i Nynäshamn.*

- Det känns mycket bra att kunna erbjuda våra kunder här i Nynäshamn en fullskalig stormarknad med allt under ett och samma tak. Vi är mycket nöjda med kundvarvet och att vi fått en sådan ljus och trevlig butik med breda gångar och ett generöst sortiment. Det nya butiksläget är dessutom bättre trafikorienterat och mer lättillgängligt för kunderna, säger handlaren Bosse Backman, som varit handlare i den tidigare ICA Kvantum-butiken i 12 år.

Butikens hjärta blir färskvaruavdelningarna med manuell delikatessdisk som erbjuder allt från delikatesser till varm färdigmat. Butiken har också manuell fiskdisk som erbjuder färsk nyfångad fisk och skaldjur och ett fullskaligt bageri med nyanställda bagare. I Maxi-butikens utbud ingår även ett brett sortiment av produkter för hem och fritid, så som kökstillbehör, leksaker, konfektion samt musik, film, spel och böcker.

#### **Apotek Hjärtat och ICA To Go**

Ytterligare nyheter är förbutiken med ICA To Go som drivs i egen regi och som erbjuder allt från smörgåsar, sallader och färdiga måltidslösningar till kaffe och andra drycker. Till hösten kommer kunderna även kunna utträta sina apoteksärenden genom Apotek Hjärtat som kommer att ligga i anslutning till butiken.

#### **Fakta Maxi ICA Stormarknad Nynäshamn**

Öppning	Onsdagen den 27 maj 2015
Handlare:	Bo Backman
Butikschef Livs:	Karin Martinsson
Butikschef Maxi Special:	Katharina Jonsson
Antal anställda:	100 stycken
Totalyta:	6 400 kvm
Säljyta:	5 600 kvm inkl specialavdelningarna
Antal kassor:	4 i kassalinjen, 8 självscanningskassor, samt i förbutik med ICA To Go
ICAs uttagsautomat:	Ja
ICA To Go:	Ja
Apotek Hjärtat:	Till hösten
Öppettider:	Alla dagar 7 – 22

#### **För ytterligare information:**

ICAs presstjänst, nr 010 422 52 52

ICA vill göra varje dag lite enklare. Med fokus på mat och måltider är ICA ledande inom detaljhandel i Sverige. ICA äger och förvaltar också fastigheter samt erbjuder finansiella tjänster. De 1 314 butikerna i Sverige drivs av fria handlare i samverkan. ICA är en del av ICA Gruppen. För mer information om ICA, se [ica.se](http://ica.se).